3

ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Тишанка
4 апреля  2023 г.                                                                                                                         № 103/06

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Тишанского сельского поселения

В соответствии с п.5 статьи 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тишанского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район», администрация Тишанского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить	Перечень	автомобильных	дорог	общего пользования местного значения Тишанского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление в местах для обнародования муниципальных правовых актов.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Тишанского сельского поселения                                      Ю.В. Водопьянов
          Утверждён
постановлением администрации
Тишанского сельского поселения
                                                               от 04.04.2023 г. N. 102/06

ПЕРЕЧЕНЬ
АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО
ЗНАЧЕНИЯ ТИШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Местонахождение
	Протяженность, км
	Идентификационный номер

	1.
	ул Верхняя
	х. Шаховка
	3,736
	14-230-836-ОП-МП-01

	2.
	ул Волчанская
	х. Старый
	1,37
	14-230-836-ОП-МП-02

	3.
	ул Градовского
	х. Волчий-1
	0,831
	14-230-836-ОП-МП-03

	4.
	ул Дачная
	х. Шаховка
	0,55
	14-230-836-ОП-МП-04

	5.
	ул Заречная
	с. Тишанка
	1,84
	14-230-836-ОП-МП-05

	6.
	ул Зелёная
	х. Григорьевка
	0,45
	14-230-836-ОП-МП-06

	7.
	ул Кошелева
	х. Бочанка
	2,141
	14-230-836-ОП-МП-07

	8.
	ул Криничная
	х. Старый
	2,1
	14-230-836-ОП-МП-08

	9.
	ул Луговая
	с. Тишанка
	1,068
	14-230-836-ОП-МП-09

	10.
	ул Мира
	х. Волчий-1
	0,62
	14-230-836-ОП-МП-10

	11.
	ул Озерная
	с. Новое
	1,287
	14-230-836-ОП-МП-11

	12.
	ул Парковая
	с. Тишанка
	1,543
	14-230-836-ОП-МП-12

	13.
	ул Первомайская
	х. Шаховка
	1,2
	14-230-836-ОП-МП-13

	14.
	ул Подгорная
	с. Новое
	1,4
	14-230-836-ОП-МП-14

	15.
	ул Приграничная
	х. Старый
	0,797
	14-230-836-ОП-МП-15

	16.
	ул Тихая
	х. Верный
	1,4
	14-230-836-ОП-МП-16

	17.
	ул Центральная
	с. Новое
	3,29
	14-230-836-ОП-МП-17

	ИТОГО

	25,623

image1.png